Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

16.05.2023  № 61

Об итогах городского конкурса творческих проектов «Конвейер проектов»,

посвященного 78 - й  годовщине Победы в Великой Отечественной войне,

среди обучающихся 5-8 классов

муниципальных общеобразовательных организаций

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» от 11.04.2023 № 48 «О проведении городского конкурса

творческих проектов «Конвейер проектов», посвященного 78 - й  годовщине Победы

в Великой Отечественной войне, среди обучающихся 5-8 классов муниципальных

общеобразовательных организаций», в целях развития и поддержки интереса

обучающихся к предмету «Технология», в период с 10 апреля по 10 мая состоялся

вышеназванный городской конкурс.

В конкурсе приняли участие обучающиеся 5-8 классов из всех муниципальных

общеобразовательных организаций. Школьники представили разнообразные

проекты по декоративно – прикладному творчеству.

Жюри оценивало художественное мастерство (техника и качество исполнения

работы), оригинальность замысла, практическую значимость, соответствие

творческого уровня возрасту автора.

На основании материалов, предоставленных организаторами и жюри

городского конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского

конкурса творческих проектов «Конвейер проектов», посвященного 78 - й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне, среди обучающихся 5-8 классов

муниципальных общеобразовательных организаций (далее – Конкурс).

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ) победителей и призѐров Конкурса.

3. Наградить дипломом МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших победителей и

призеров Конкурса.

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 11.04.2023 № 48 «О проведении городского конкурса

творческих проектов «Конвейер проектов», посвященный 78 - й  годовщине Победы

в Великой Отечественной войне, среди обучающихся 5-8 классов муниципальных

общеобразовательных организаций» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ

«ИМЦ» Столярову Л.Н.

Директор            О.А. Соболева

рассылка: дело, к.7, СОШ №№ 4,13, 22, ООШ №№ 7, 21

УТВЕРЖДЕН

приказом Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр»

от 16.05.2023 № 61

Список команды - победителя и команд - призеров

городского конкурса творческих проектов «Конвейер проектов»,

посвященный 78 - й  годовщине Победы в Великой Отечественной войне,

среди обучающихся 5-8 классов

муниципальных общеобразовательных организаций

5 класс

Кашаев Никита,  Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» (далее - МБОУ СОШ № 4)

– 1 место. Учитель - Учитель технологии – Патракеева Ольга Ивановна;

Белорусцева Полина, Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» (далее - МБОУ ООШ № 7)

– 2 место. Учитель технологии – Акулова Надежда Владимировна;

Маркова Арина, Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»  – 2 место. Учитель

технологии – Канатчикова Наталья Викторовна.

Попов Игорь, МБОУ СОШ № 4 – 3 место. Учитель технологии – Патракеева

Ольга Ивановна.

6 класс

Понамарева Диана, МБОУ ООШ № 7 – 1 место. Учитель технологии –

Акулова Надежда Владимировна.

Маршалко Элеонора, МБОУ ООШ № 7 – 2 место. Учитель технологии –

Акулова Надежда Владимировна.

Собирова Сафия, Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21» (далее - МБОУ ООШ №

21)  - 2 место. Учитель технологии – Бревнова Татьяна Ивановна.

Никифорова Виктория МБОУ СОШ № 4 – 3 место. Учитель технологии –

Патракеева Ольга Ивановна.

7 класс

Аюпова Нурсана, МБОУ ООШ № 21 – 1 место. Учитель технологии –

Бревнова Татьяна Ивановна.

Коржанец Милена, МБОУ ООШ № 7 – 2 место. Учитель технологии – Акулова

Надежда Владимировна.

Щербин Андрей, Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»  – 3 место. Учитель

технологии – Соколов Денис Николаевич.

8 класс

Хахалева Олеся, МБОУ СОШ № 4 – 1 место. Учитель технологии –

Патракеева Ольга Ивановна.